Numero  375/AV2 Pag.
Data  01/03/2022

DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA
AREA VASTAN. 2
N. 375/AvV2 DEL 01/03/2022

Oggetto: Approvazione graduatoria definitiva dei medici Specialisti Ambulatoriali Interni,
anno 2022 - Art. 19 dell’Accordo Collettivo Nazionale del 31.03.2020 e ss.mm.ii.

IL DIRETTORE
DELLA AREA VASTAN. 2

----OMissis----
-DETERMINA-

1. ----omissis---- di approvare la graduatoria definitiva, per I’anno 2022, dei medici Specialisti
Ambulatoriali Interni aspiranti all’assegnazione dei relativi incarichi, distinti per singola branca
specialistica, destinati alle strutture ambulatoriali distrettuali dell’Area Vasta 2, di cui all’allegato n.
1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di confermare 1’esclusione dalla graduatoria medesima degli specialisti di cui all’allegato elenco n.
2, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

3. di precisare che, per 1’assegnazione degli incarichi della branca di odontoiatria, si terra conto di
quanto disposto dalla norma finale n. 7 introdotta dall’ACN 20/05/2021;

4. di provvedere alla pubblicazione della graduatoria suddetta e del relativo elenco degli esclusi
tramite inserzione sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche, in quanto la pubblicazione
predetta costituisce notificazione ufficiale agli interessati ed alle Aziende Sanitarie;

----0missis----

IL DIRETTORE DI AREA VASTA N. 2
Dott. Giovanni Guidi

Allegati n. 2:
- n. 1 graduatoria definitiva anno 2022
- n. 2 elenco esclusi



AV2 Graduatoria Medici Specialisti anno 2022

Punteggio
CARDIOLOGIA
1 9,684
2 9,179
3 9,000
4 9,000
5 9,000
6 9,000
7 9,000
8 8,099
9 8,000
10 8,000
11 8,000

Nominativo

MALATESTA GELSOMINA

GIOACCHINI FILIPPO

CALCAGNOLI FRANCESCA

MARCHESINI MARCO

ORLANDO DARIO

RRAPAJ EDLIRA

BONELLI PAOLO

MAGNI MARIA CATERINA

PIERMATTEI MAURIZIO

CAROTTI LUCIANO

ROBERTI LAURA

CHIRURGIA PLASTICA

1

8,000

GIOACCHINI MATTEO

CHIRURGIA VASCOLARE

1 7,000
DERMATOLOGIA
1 11,984
2 10,757
3 9,000
4 9,000
5 9,000

DIMITRI ELISA

MATTIOLI DANIELE

VISPl MARTINA

PROVINI ALESSIA

FUSO CARLO

CASSIANI LORENZO

Data Spec.

29/03/2012

17/11/2020

26/11/2008

20/05/2015

04/06/2015

06/06/2017

17/12/2019

14/11/2002

21/11/1994

08/11/1996

02/07/2014

04/05/2015

05/12/2017

15/11/2001

17/12/2019

12/11/1999

31/10/2019

02/11/2020

ALLEGATON. 1

Data Laurea

26/07/2007

26/03/2013

18/12/2003

27/10/2009

26/03/2009

26/10/2010

26/07/2013

23/07/1998

25/11/1982

18/07/1991

11/10/2007

27/10/2009

23/03/2010

29/03/1994

29/07/2010

26/07/1995

30/10/2013

22/03/2016

Data Nascita

15/10/1982

26/11/1985

07/02/1977

09/05/1984

15/05/1983

12/12/1984

16/08/1987

29/08/1972

19/08/1954

27/02/1966

15/11/1981

21/06/1981

17/11/1982

20/06/1960

28/12/1984

12/01/1970

25/03/1987

08/10/1989



AV2 Graduatoria Medici Specialisti anno 2022

Punteggio

6 9,000
7 9,000
8 8,223
9 8,121
10 6,000

DIABETOLOGIA

1 10,859
2 10,183
3 9,000

1 10,596
2 9,603
3 9,000

1 13,392
2 13,198
3 11,491
4 9,000
5 9,000
6 9,000
7 9,000
8 8,000

Nominativo

BRISIGOTTI VALERIO

GUANCIAROSSA FRANCESCA

GIOVANARDI GIULIA

GUIDUCCI LAURA

MOLINELLI ELISA

MINGOLLA LUCIA

LAGONIGRO MANUEL

GERACI FILIPPO FRANCESCO

ENDOCRINOLOGIA

DI GIACINTO PAOLA

LAGONIGRO MANUEL

GERACI FILIPPO FRANCESCO

FISIOCHINESITERAPIA

MASI CHIARA

DE LELLIS OTTAVIA

DI STEFANO ALEXANDRA

BABBINI MARIA TERESA

LATINI LUCA

CIMARELLI SOFIA

FAETANI LORENZO

MARACCI FRANCESCO MARIA

Data Spec.
17/11/2020

17/11/2020

24/10/2019

21/10/2020

05/07/2017

16/06/2016

07/11/2019

06/07/2016

10/10/2016

07/11/2019

06/07/2016

11/12/2018

30/10/2004

06/07/2015

07/01/1999

05/11/2019

18/12/2019

11/11/2020

05/11/2019

Data Laurea

26/07/2013

26/07/2013

10/07/2012

14/05/2015

25/10/2011

27/07/2009

28/10/12014

19/07/2010

27/03/2008

28/10/2014

19/07/2010

18/07/2012

28/09/2000

26/10/2009

20/07/1993

25/10/2011

21/10/2013

21/10/2014

27/03/2014

Data Nascita

12/05/1987

18/06/1988

25/08/1984

09/07/1990

16/10/1984

18/01/1981

06/07/1988

03/10/1985

13/01/1982

06/07/1988

03/10/1985

21/04/1987

01/01/1973

01/08/1983

10/04/1966

29/10/1986

31/05/1988

22/10/1989

15/05/1986



AV2 Graduatoria Medici Specialisti anno 2022

Punteggio = Nominativo

9 8,000 PIUNTI BEATRICE

GENETICA MEDICA
1 9,000 FUMINI VALENTINA

2 8,000 SEIF ALI DARIO

GERIATRIA
1 9,000 MORICHI VALERIA

2 9,000 ZENGARINI ELISA

3 8,000 DE ANGELIS FABIO

4 8,000 PAGLIUCA RAFFAELE

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA
1 3,000 DI RESTA MARIO

MEDICINA DEL LAVORO
1 10,579 SANTANGELO CHIARA

2 8,000 AMAGLIANI GIOVANNI

3 8,000 MARTINO FEDERICA

4 7,000 URSO ALESSANDRA

MEDICINA DELLO SPORT
1 11,426 STANCHIERI ANNALISA

MEDICINA INTERNA
1 9,000 PETTINARILUCIA

MEDICINA LEGALE
1 21,332 LAZZARINI VALERIO

2 9,000 CECCARELLI GIULIA

Data Spec.
10/11/2020

27/11/2020

27/11/2020

08/11/2006

25/05/2015

27/06/2017

06/11/2020

27/01/2010

05/11/2009

20/03/2012

08/07/2016

08/07/2016

26/03/2012

01/12/2011

30/03/2012

20/10/2009

Data Laurea

20/10/2015

17/12/2014

09/03/2016

24/10/2002

16/10/2009

23/03/2011

24/10/2014

10/03/2005

15/03/2006

19/07/2007

24/07/2010

24/03/2009

14/03/2007

12/10/2005

26/03/2007

29/07/2004

Data Nascita

12/10/1990

12/02/1988

02/01/1990

26/08/1977

29/07/1984

05/11/1980

15/09/1989

23/06/1973

28/01/1972

29/10/1981

01/08/1981

29/08/1982

11/07/1980

31/07/1980

19/06/1980

28/11/1977



AV2 Graduatoria Medici Specialisti

Punteggio
3 9,000
4 9,000
5 9,000
6 8,000
7 8,000
8 8,000
9 8,000

NEUROLOGIA
1 9,278
2 9,256
3 9,000
4 9,000
5 9,000
6 9,000
7 | 9,000
8 9,000
9 9,000

1 9,000
OCULISTICA

1 17,813

2 16,344

Nominativo

DUCA MARGHERITA

MEDICI MICHELA

MAZZANTI ROBERTA

GIACOMINI ILENIA

LUONGO STEFANO

CERQUETTI ILARIA

PALPACELLI MARCO

CHIARAMONI LUIGI

DE RISO STELLA

DANNI MAURA CHIARA

D'ACUNTO STEFANIA

ROMEO MARZIA ANITA LUCIA

GIRELLI FRANCESCA

ACCIARRI MARIA CRISTINA

ANGELOCOLA STEFANIA MARTINA

FRANCIONI VALENTINA

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

DUCA MADDALENA

PRINCIPI PAOLO

GNOCCHINI FRANCESCO

anno 2022

Data Spec.
20/07/2016

17/04/2018

04/06/2020

29/07/2011

25/09/2012

06/11/2019

12/12/2019

15/07/1988

21/02/2014

17/07/1991

17/11/1997

26/05/2015

08/08/2018

11/12/2018

10/12/2019

02/11/2020

20/09/2016

21/05/2015

22/12/1993

Data Laurea

17/12/2009

24/10/2011

29/07/2014

16/03/2006

19/07/2007

27/03/2012

26/07/2013

07/11/1984

15/03/2007

09/04/1987

06/04/1993

30/09/2009

23/10/2012

27/03/2014

21/10/2013

15/10/2015

17/12/2009

24/03/2009

14/07/1989

Data Nascita

29/09/1983

06/01/1985

26/06/1989

20/09/1972

24/10/1980

07/06/1984

21/01/1987

10/04/1959

11/12/1981

12/08/1960

05/07/1965

07/03/1984

05/09/1987

12/07/1988

17/09/1988

09/07/1990

29/09/1983

26/07/1980

26/04/1964



AV2 Graduatoria Medici Specialisti anno 2022

Punteggio
3 11,019
4 10,784
5 10,634
6 9,359
7 9,000
8 9,000
9 8,874
10 7,000
1 6,254
ODONTOIATRIA

1 17,158
2 16,860
3 16,151
4 10,000
5 9,571
6 9,357
7 9,229
8 9,093
9 9,000
10 8,000
11 7,000

Nominativo

PIRO SILVIA

CESARI CLAUDIA

CECANNECCHIA SARA

VENE' ANDREA

PASANISI PIERANGELO

MOAURO EMILIO

D'ALTOBRANDO EDMONDO

LOMBARDI LUCIO

BIANCHETTI GIANLUCA

MADANAS IRENE

FERRARO CARMEN

FRAIOLI CLAUDIO ARMANDO

DI BARI ROBERTO

NATALONI LUIGI

BIZZARRO MARIA

POMARICO MARIA AMELIA

PANDINI UMBERTO

TONDO GIANCARLO

LANGIANO LEONARDO

BERLIN RICARDA SARAH

Data Spec.
15/07/2014

10/12/2019

05/11/2019

15/12/1999

10/11/1995

25/10/1996

18/11/1996

28/11/1994

10/11/2004

07/12/2010

09/04/2014

24/02/2015

28/01/2013

18/03/2015

02/03/2018

09/03/2010

24/02/2015

11/02/2015

28/07/2020

30/03/2020

Data Laurea

25/07/2007

11/03/2013

21/10/2014

26/10/1995

31/03/1990

03/11/1992

21/03/1991

03/11/1989

19/03/1999

22/11/2007

20/11/2009

21/10/2011

23/10/2009

22/03/2006

24/03/2014

28/04/2005

28/10/2010

23/10/2002

25/03/2015

23/07/2008

Data Nascita

31/03/1981

24/09/1987

03/09/1988

10/11/1969

30/03/1964

04/11/1964

30/11/1956

11/04/1961

07/05/1968

26/09/1984

22/02/1986

27/06/1987

02/04/1985

24/12/1980

21/04/1987

26/09/1978

18/06/1986

07/02/1969

03/03/1989

16/09/1980



AV2 Graduatoria Medici Specialisti anno 2022

Punteggio

12 6,000
13 5,000
14 3,000

ORTOPEDIA

1 9,476

2 9,000

3 8,000

4 8,000

5 7,000

1 12,013
2 10,253
3 9,058
4 9,000
5 9,000
6 9,000
7 7,000
8 5,000
9 3,402

1 32223

2 21,392

Nominativo

GIOVANNOZZ| ALESSANDRO

PASCOLINI MARCO

VITALI VALERIO

BOTTEGONI CARLO

SPURIO STEFANIA

VERDUCCI CRISTIANA

ALESSANDRELLI FLAVIO

BASCONI GIULIANO

OSTETRICIA E GINECOLOGIA

BELLUCCI KATIA

DI STEFANO ANNALISA

CARLETTI SABRINA

GIANANTONI DONATELLA MARIA

SANTONI FABRIZIA

FIORELLI ALESSIA

PEROLO FRANCESCA LAURANA

COCCIOLILLO LORENZA BERENICE

LOPEZ BARRERA TERESA YANICET

OTORINOLARINGOIATRIA

BONARRIGO MARIA

CROGNOLETT!I MARIANNA

Data Spec.
23/06/2020

17/12/2010

29/07/1988

30/06/2016

19/07/1994

02/11/2000

15/05/2015

10/07/1991

28/11/2006

01/08/2019

14/11/2002

09/07/1991

27/05/2015

06/11/2020

13/07/1989

07/07/1994

03/07/2009

04/11/2002

18/12/2009

Data Laurea

18/09/2015

08/11/1994

11/12/1984

27/07/2010

03/11/1989

29/10/1995

12/12/2007

05/11/1985

19/10/2001

24/10/2011

23/10/1997

29/10/1987

28/07/2009

20/10/2014

09/11/1985

16/02/1989

13/08/2001

10/07/1995

13/12/2005

Data Nascita

21/10/1988

20/02/1968

23/12/1955

22/08/1985

12/01/1962

03/02/1970

10/09/1982

19/02/1959

18/03/1973

15/09/1986

17/05/1971

03/02/1959

13/10/1984

03/12/1989

25/02/1960

17/09/1961

19/10/1977

10/02/1971

25/12/1979



AV2 Graduatoria Medici Specialisti anno 2022

Punteggio
3 20,833
4 15724
5 12,162
6 11,994
7 9,640
8 9,153
9 9,000
10 8,108
11 8,000
12 8,000
13 7,000
14 5,000
PEDIATRIA
1 9,000
2 8,000
3 7,000
PNEUMOLOGIA
1 8,000
RADIOLOGIA
1 5,000
REUMATOLOGIA
1 9,000

Nominativo

DI CARLO STEFANIA

DE ROSA MARILINA

GIOMMETTI GIORGIA

PANARESE ANNALISA

QUATERNATO GIAMPAOLO

CINGOLANI CRISTINA

CAMPAGNOLA CAROLINA

CRISCUOLI GAETANO

BUCCI ALESSANDRO

CAPPIELLO GIUSEPPE

CERQUETTI MARIA ELISA

PELLONARA ANDREA

MARZETTI VALENTINA

BALDONI IRENE

GRILLI MICHELA

GRECO AGOSTINO ANNA

NOZZOLILLO ROBERTO

TESEI GIULIA

Data Spec.
18/10/2002

14/07/2014

11/09/2019

15/07/2015

15/11/2019

08/11/2005

30/10/2019

29/10/2003

30/10/2002

10/08/2018

29/10/1999

27/10/1993

12/07/2016

07/11/2007

05/07/2017

29/10/1998

28/10/1993

20/12/2019

Data Laurea

22/04/1997

22/03/2007

11/10/2012

27/03/2008

21/10/2014

19/07/2001

25/07/2013

16/07/1998

18/03/1997

23/10/2012

25/10/1995

24/03/1988

25/03/2010

25/07/2002

24/03/2009

03/11/1993

08/01/1988

16/07/2013

Data Nascita

22/0711971

22/1111970

22/05/1987

25/06/1981

16/09/1987

05/03/1975

04/09/1986

05/07/1974

17/10/1970

26/03/1983

30/06/1970

13/11/1960

05/04/1983

07/08/1976

04/11/1982

26/07/1963

30/09/1953

16/03/1987



AV2 Graduatoria Medici Specialisti anno 2022

Punteggio = Nominativo

2 8,000 FARINA ANTONELLA

3 8,000 LATO VALENTINA

SCIENZA ALIMENT.NE-DIETOLOGIA
1 9,000 REFE ALESSANDRA

2 9,000 MANCINI CECILIA

UROLOGIA
1 8,000 CLAUDINI REDI

2 5,000 CALQO' PANTALEO

Data Spec.
07/11/2001

10/07/2017

13/11/1996

07/11/2019

03/11/2003

07/11/2001

Data Laurea

23/10/1997

20/07/2010

26/03/1992

24/03/2015

13/04/1996

28/03/1996

Data Nascita

17/02/1972

29/08/1984

20/03/1967

05/09/1989

27/06/1968

30/08/1963



_ALLEGATO N. 2

ELENCO ESCLUSI DALLA GRADUATORIA MEDICI SPECIALISTI ANNO 2022

Branca Cognome e nome } Data di Nascita Motivo dell'esclusione
CARDIOLOGIA
ERCOLANI PIETRO 261031971 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 6 ACN SP 31/03/2020 e ss.mmii.
GUAZZAROTTI FRANCESCO 09/12/1985 Non in possesso dei requisili di cui all'art. 13 comma 6 ACN SP31/03/2020 e ss.mmii.
MELATINI MARIA CRISTINA 211071972 Non in possesso dei requisii di cui all'art. 19 comma 6 ACN SP 31/03/2020 e ss.mmii.
MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO
PETTINARI LUCIA 31/07/1980 Branca indicala non inclusa lra quelle previste dallAllegalo n. 2 ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
MEDICINA LEGALE
NATANTIALICE 08/01/1980 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
PLESCIA MARIA ELENA 05/12/1983 Non allegate parti delle dichiarazioni di cui all'art. 19 comma 3 ACN SP 31/03/2020 & ss.mm.ii.
NEUROLOGIA
GOBBI BEATRICE 01/01/1974 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 6 ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
ODONTOIATRIA
BARTOLUCCI MARIA VITTORIA 28/02/1988 Non in possesso dei requisiti di cui ali'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
CAMELI PAOLA 28/02/1965 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
COLI FEDERICO 16/02/1995 Non allegala la domanda di inclusione di cui all'arl. 19 comma 1 ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
D'ANDRE ROBERTA 16/11/1982 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
DIFINO CARMELA 04/09/1980 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 18 comma 4 [eit. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
DIROMA CATERINA 02/09/1987 Non in possesso dei requisili di cuj all‘art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mmii.
DOLCI CARLO 21103/1975 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lelt. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
FERRERO ROSANNA 04/08/1974 Non in possesso dei requisiti di cui all'arl. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
GIOVANNOZZ! FRANCESCO 27/09/1986 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 let. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mmii.
IPPOLITO RICCARDO 2210711967 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ji.
LIGUORI MARINA LAURA 23/07/1981 Non in passesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
MARZIALI FRANCESCA 19/05/1976 Non in possesso dei requisili di cui all’ar. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
MAZZONI FEDERICO 14/10/1924 Non in passesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ji.
MICOZZI CHIARA 061211977 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.i.
MOSCA MONICA 09/10/1986 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mmii.
MUCCIOLI MARCO 08/06/1957 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mmi.
OMENETTI EMANUELA 04/01/1991 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.i.
PAOLTRONI MARCO 19/08/1984 Non in possesso dei requisii di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
PELAGALLI BERNARDINA 241041972 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ji.
PETRICCA MARIATERESA 30/08/1995 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
REGNO GIANMARIA 24/12i1986 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 [ett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mmuii.
RINALDELL! ALESSANDRO 29/09/1976 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lelt. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
ROSI DANIELE 03/02/1988 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lelt. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mmii.
SILVI LUCIA 21/09/1880 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ji.
TARDELLA ROBERTO 20/06/1964 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 [ell. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mmji.
TENTELLA GIUSEPPE 02/06/1965 Non in possesso dei requisili di cui all'arl, 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
TORRESI GIAN PIERO 221111962 Non in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 comma 4 lelt. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mm.ii.
TULLI ORNELLA 07/10/1975 Non in possesso dei requisili di cui all'art. 19 comma 4 lett. d) ACN SP 31/03/2020 e ss.mmii.
PNEUMOLOGIA
GATROTAWANELA Boen | e WA e R o
PETTINARI PIETRO 2610211887 Specializzazione posseduta non valida per linclusione nella branca richiesta in quanto non inclusa tra

quelle indicale nell'Allegato n. 2 ACN 31/03/2020 e ss.mm.ii.




